
,'VISTA car",'

Kupní smlouva
závazná objednávka nového vozů čís.

Prodejce:
VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
695 01 Hodonín
IČO: 25331248 DIČ: CZ25331248
Tel.: 518 394930
Fax: 518 394912
E-mail: vistacar@vistacar.cz
ČSOB as. Hodonín - 673 971 813/0300
Firma registrována OR KS Brno,oddi1 C,vložka 26531

Nabídka č. :106597
Poptávka č.: /v. 1

Klient:
Domov na jarošce, příspěvková organizace
Jarošova 1717/ 3
695 01 Hodonín
Tel.: 776678854

E-mail: info@domovjaroska.cz
lČO:47377470
DIČ: CZ47377470

Objednáno : 20.9.2019
Potvrzeno :

Termín dodaní: Do konce roku 2019

Předmět objednávky:
Škoda NÍ34N5 FABIA STYLE 1,0 TSI 81 kw 6-stup. mech., O KW, O cm3
2020 8T8TBL Červená Corrida, Int: černý/šedý

(VIN, Komise,Rok,BID):

Konf.č: C6MTPR1L
Počet: l

Kód výbavy
FABIA STYLE 1,0 TSl 81 kW 6-stup. mech.

VAl Mobilita Plus
NZ4 Tísňové voláni
PTZ Tažné zařízení s odnimatelnou hlavicí
7X2 Signalizace vzdálenosti při parkováni vpředu a vzadu

WPC Paket Style Plus
VOK ŠKODA Connect- Care Connect na 3 roky
8T8T Červená Corrida

Sleva es Státní správa
Zimní kompletní kola 15 (pneu+disk)

PC PCvč. DPH
306 528,93 370 900,00

1652,89 2 000,00
0,00 0,00

7 438,02 9 000,00
6 611,57 8 000,00
8 264,46 10 000,00
6 528,93 7 900,00
5 950,41 7 200,00

-41322,31 - 50 000,00
8 264,46 10 000,00

309 918,00 375 000,00
Celkem za počet: 1 309 918.00 375 000,00

Stránka 1 z 2



,'VISTA car','

Jiná ujednání:

ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu výše uvedené motorové vozidlo (dále jen ,,vozidlo") za výše uvedenou kupní cenu a
převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a kupujici se zavazuje vozidlo od prodávajiciho po jeho dodání převzít a zaplatit
za něj prodávajícímu kupní cenu. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu (resp. její zbývající část po odečteni zaplacené zálohy)
nejpozději při převzetí vozidla od prodávajícího. V opačném případě je prodávájíci oprávněn předáni vozidla kupujÍcÍmu odepřít
až do úhrady celé kupní ceny. Prodávající a kupujici se dohodli, že kupujici nabude vlastnické právo k vozidlu jeho převzetím od
prodávájÍcÍho.

Pro případ, že kupljjÍcÍ nezaplatí prodávájícimu kupní cenu ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené prodávajíckn, zavážuje se
kupujíci zaplatit prodávájÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. Prodávajici a kupující se dohodli, že prodávájÍcÍ
je oprávněn použit kupujícím složenou zálohu na kupní cenu vozidla na úhradu smluvní pokuty, kterou je kupující zavázán
zaplatit prodávajicimu podle této smlouvy.

ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ prohlašuji, že veškerá jejich jednání směřujicI k uzavřeni této smlouvy probíhala v provozovně
prodávajÍcÍho na adrese Hodonín, Brněnská 3955, kde také tuto smlouvu uzavřeli. KupujÍcÍ stvrzuje, že obdržel od prodávajÍcÍho
v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy veškeré informace stanovené § 1811 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a že obsah takto sdělených informaci nenÍv rozporu s údaji uvedenými v této smlouvě.

Kupující tímto uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě společnosti VISTA car s.r.o., lČ:
25331248, se sídlem Hodonín, Brněnská 3955, PSČ 695 01, coby správci osobních údajů, a společnosti ŠKODA AUTO a.s.,
lČ:00177041, se sídlem Mladá Boleslav, Tř.Václava Klementa 869, PSČ 293 60, rovněž coby správci osobních údajů,tedy zejména
k jejich shromažd'ováni, ukládáni na nosiče informaci, vyhledáváni, používáni, tříděni, předávání a uchováváni, a to na dobu 10
(deseti) let od uděleni tohoto souhlasu za účelem nabídky produktů a služeb, prováděni marketingových studii sdedujicich
spokojenost zákazníků, zdokonalováni nabízených produktů a služeb, jakož i za účelem šířeni obchodních sdělení elektronickými
prostředky podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů. Shledá-li kupující zpracovávané osobní údaje nepřesnými, je v souladu s ust.§21 odst1 zákona
č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn požadovat po
správci osobních údajů odstranění takto vzniklého stavu, zejména o blokováni, provedeni opravy, doplněni anebo likvidaci
zpracovávaných osobních údajů. Kupující bere na vědomi, že je oprávněn kdykoli písemně vyslovit nesouhlas s dalším
zpracováváním svých osobních údajů.

Dohodnljtá záloha celkem
Rozdíl /dop|atek l přeplatek)

kd DPH
celkem po odečteni záloh

VISTA car s.lo.
Brněnská 3955
695 01 Hodonín ©

rodejce

0,00 Kč
309 917,36 Kč

65 083,00 Kč
375 000,00 Kč

d

Vystavil :
Šimáček Svatopluk
+420 725 396 919
simacek@vistacar.cz

Domov na Jarošce,
příspěvková organizace

Jarošova 3, 695 01 Hodonín

Stránka 2 z 2


